Warszawa, 2019 - 01 - Q9

DO UCZESTNIKOW POSTEPOWANIA

dot. postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na dostawe produktdw leczniczych, nr PN-217/18/TM

WYJASNIENIA TRESCI SPECYFIKACII ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA Nr 1

W zwigzku z prosbami o wyjasnienie tresci specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia
obowiazujacej w przedmiotowym postepowaniu, dziatajgc w trybie art. 38 ustawy z dnia 29
stycznia 2004 r. Prawo zamowien publicznych (Dz. U. z 2018 r., 1986 t.j.), Zamawiajacy wyjasnia co
nastepuje:

Pytanie nr 1, dot. Pakietu nr 15:

»Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie produktu ProbioDR, zawierajacego zywe, liofilizowane
kultury bakterii probotycznych najlepiej przebadanego pod wzgledem klinicznym szczepu
Lactobacillus rhamnosus GG ATTC53103 i Lactobacillus helveticus w identycznym tgcznym stezeniu
2 mld CFU/ kaps; bakterie wystepuja w identycznym stosunku ilosciowym jak w produkcie opisanym
w SIWZ? Produkt jest przeznaczony do stosowania u niemowlat, dzieci i oséb dorostych.””
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie powyzej opisanego produktu.

Pytanie nr 2, dot. Pakietu nr 15:

~Czy ze wzgledu na fakt, ze przedmiotowe postgpowanie dotyczy dostaw do Szpitala, nie do apteki
ogolnodostgpnej, Zamawiajacy odstapi od wymogu, aby oferowane preparaty byly wyrobem
refundowanym?”

Odpowied?: Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie powyzej opisanego produktu.

Pytanie nr 3, dot. Pakietu nr 15:

»Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie produktu LactoDR, zawierajacego zywe, liofilizowane
kultury bakterii probotycznych najlepiej przebadanego pod wzgledem klinicznym szczepu
Lactobacillus rhamnosus GG ATTC53103 w stezeniu 6 mld CFU/kaps? Produkt jest przeznaczony do
stosowania u noworodkow, niemowlat, dzieci i 0s6b dorostych; konfekcjonowany w opakowaniach
x 20 lub x 30 kapsutek (prosimy o mozliwos¢ przeliczenia na odpowiednia liczbe opakowan i
zaokraglenia uzyskanego wyniku w gére.”

Odpowied?: Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie powyzej opisanego produktu (przeliczenie
opakowar - po zaokragleniu do petnego opakowania w gére).

Pytanie nr 4:

»Czy Zamawiajacy w par. 2.2. wpisze, ze termin przydatnosci towaru wynosi¢ bedzie 12 miesiecy?
Nie jest to kryterium wyboru ofert, zatem parametr ten winien by¢ podany juz na etapie SIWZ.
Ustawa PZP nie zna pojgcia ,uzgadniania” kluczowych parametréw umowy po wyborze oferty, na
etapie podpisywania umowy.”

Odpowied?: Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane zapisow.

Pytanie nr 5:

»Czy Zamawiajacy w par 6.2 wpisze, ze dostawa nastgpuje w terminie 3 dni roboczych od ztozenia
zamowienia? Nie jest to kryterium wyboru ofert, zatem parametr ten winien by¢ podany juz na
etapie SIWZ. Ustawa PZP nie zna pojgcia ,uzgadniania” kluczowych parametréw umowy po
wyborze oferty, na etapie podpisywania umowy.”

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane zapisow.
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Pytanie nr 6:

»Czy Zamawiajacy w par. 6.4 usunie mozliwos¢ sktadania zaméwien w formie telefonicznej? Zgodnie
z art. 36z ust. 4 Prawa farmaceutycznego (w brzmieniu obowigzujacym od 12 lipca 2015 r.)
zamodwienia na leki muszg by¢ sktadane w formie pisemnej albo w formie dokumentu
elektronicznego dorgczanego $rodkami komunikacji elektronicznej. Nie ma mozliwosci sktadania
zamowien w formie telefonicznej, za$ termin zfozenia zaméwienia liczy sie od daty jego
~potwierdzenia”, czyli ztozenia w spos6b wymagany przepisami.”

Odpowied?: Zamawiajacy nie wyraza zgody na Zmiane zapisow.

Pytanie nr 7:

»Czy Zamawiajacy wykresli zapis par. 7.3? Procedure reklamacyjng regulujg zapisy par. 7.1-7.2 i
zaktadaja one, zgodnie z wymogami prawa udziat Wykonawcy w rozpatrzeniu reklamagji.
Tymczasem par 7.3 wprowadza jednostronny tryb ‘odmowy przyjecia towaru’, ktéry w istocie
tozsamy jest z postgpowaniem reklamacyjnym, jednak przebiega jednostronnie, w momencie
odbioru towaru, bez udziatu Wykonawcy i mozliwoéci rozpatrzenia reklamacji. Jednostronna
‘odmowa przyjecia’ moze przy tym dotyczyé takze wad jakosciowych. Zgodnie z KC Wykonawca
powinien mie¢ mozliwo$¢ ustosunkowania sie do reklamacji.”

Odpowied?: Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane zapiséw.

Pytanie nr 8:

»Czy Zamawiajacy w par. 8.1. zmieni sposéb naliczania kar umownych z tytutu opdZnienia w
dostawie na ,ratunek” na: 0,2% wartoéci brutto towaru nie dostarczonego w terminie za kazdy
rozpoczety dzien op6Znienia? Obecny zapis grozi Wykonawcy razacg strata.”

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane zapisow.

Pytanie nr 9, dot. § 8 ust. 1 projektu umowy:

»Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na obnizenie wymiaru kary w ramach dostaw ,na ratunek” do 0,2%
za kazda godzine opdznienia?”

OdpowiedZ: Zamawiajacy nie wyraza zgody na Zmiane zapisow.

Pozostate zapisy Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamdwienia pozostajg bez zmian.
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